2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 декабря 2013 год
                                                                                                 № 127
О досрочном прекращении реализации долгосрочной целевой программы сельского поселения Верхнеказымский «Повышение эффективности бюджетных расходов сельского поселения Верхнеказымский» на 2012-2014 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», постановлением администрации Белоярского района от 18 ноября 2013 года № 1657 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ городского и сельских поселений в границах Белоярского района»  п о с т а н о в л я ю:

1. Прекратить досрочно реализацию долгосрочной целевой программы сельского поселения Верхнеказымский «Повышение эффективности бюджетных расходов сельского поселения Верхнеказымский» на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 25 мая 2012 года № 46 «Об утверждении долгосрочной целевой программы сельского поселения Верхнеказымский «Повышение эффективности бюджетных расходов сельского поселения Верхнеказымский» на 2012-2014 годы».
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 26 декабря 2012 года № 110 «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу сельского поселения Верхнеказымский «Повышение эффективности бюджетных расходов сельского поселения Верхнеказымский» на 2012-2014 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2014 года.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Верхнеказымский Л.С.Смитюх.

Исполняющий обязанности главы сельского поселения                                        В.В.Синцов